PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2022
	№
	2443

г. Первоуральск

	Об утверждении Положения об оплате труда и премировании работников  муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Первоуральск»

	Руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, на основании подпункта 5 пункта 4.2 Устава муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Первоуральск», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Положение об оплате труда и премировании работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Первоуральск» (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE